[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
РОДОМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАГАРИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08 ноября 2016 года

№ 77
Об утверждении проектов межевания

территорий под многоквартирными
домами д. Родоманово ул. Советская д.3

и ул. Мира д.2 Гагаринского района

Смоленской области

Руководствуясь ст. 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Родомановского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области, рассмотрев протоколы публичных слушаний по проектам межевания территорий под многоквартирными домами д. Родоманово Гагаринского района Смоленской области и заключение о результатах публичных слушаний, Администрация Родомановского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области

п о с т а н о в л я  е т :

1.Утвердить документацию по проекту межевания территорий под многоквартирным домом по адресу: Смоленская область, Гагаринский район, д. Родоманово, ул. Советская, д.3 (прилагается).

2. Утвердить документацию по проекту межевания территорий под многоквартирным домом по адресу: Смоленская область, Гагаринский район, д. Родоманово, ул. Мира, д.2 (прилагается).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Гжатский вестник» и подлежит размещению на странице официального сайта МО «Гагаринский район» Гагаринского района Смоленской области.

Глава муниципального образования

Родомановское сельское поселение
Гагаринского района Смоленской области

Н.К.Иванова